
Certifikovaná jednoduchá
montáž

Až 525 m dlouhý paprsek Kombinovaný paprsek Zakřivené provedení

Pro individuální instalaci Lepší výhled a viditelnost za
špatných světelných

podmínek

Navrženo pro osvětlení
vzdáleného i blízkého pole

Doplňuje obrysy vozidla a
dodává mu elegantní a

moderní vzhled

Osvětlete svou cestu přesně a stylově
Vyzkoušejte dokonalé řešení osvětlení s naší LEDriving Curved
Lightbar VX1000-CB SR SM, která je speciálně navržena pro
osvětlení jak vzdáleného, tak blízkého pole. S působivou
úrovní výkonu 7650 efektivních lumenů a 36 vysoce
výkonnými LED diodami OSRAM zajišťuje tato světelná lišta
výjimečnou viditelnost až do 525 metrů. Stylový zakřivený
design doplňuje obrysy vašeho vozidla a dodává mu elegantní
a moderní vzhled. I při slabém osvětlení a snížené viditelnosti
v důsledku vnějších vlivů prostředí může OSRAM Curved
Lightbar s až 6000 Kelviny poskytnout podmínky podobné
dennímu světlu. Kromě toho je certifikován pro jednotlivou
montáž (2x ECE R149), nabízí nejvyšší třídy ochrany (IP6K8 &
IP6K9K) a vyznačuje se robustním hliníkovým tlakově litým
pouzdrem s tenkým jednořadým designem. Přiložené držáky
umožňují všestranné možnosti montáže na různé části vozidla,
včetně zakřivených povrchů, jako jsou nárazníky, mřížky a
čelní skla1). S 2letou zárukou OSRAM2) poskytuje tato
světelná lišta osvědčenou kvalitu a lepší viditelnost za
ekonomickou cenu. Objevte dokonalou kombinaci výkonu,
designu a všestrannosti s naší zakřivenou světelnou lištou –
ideální pro ty, kteří oceňují špičkovou kvalitu a stylový design.

Technický list řady výrobků

LEDriving Curved Lightbar VX1000-CB SR
SM

__

Technický list řady výrobků | LEDriving Curved Lightbar VX1000-CB SR SM prosince 22, 2024, 02:47:38
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 3



Technické údaje

Informace o produktu Informace o produktu Parametry Fotomet
rické
údaje

Popis výrobku Aplikace (specifikace
kategorie a produktu)

Odkaz na objednávku Jmenovitý výkon Testovací
napětí

Světelný
tok

LEDriving Curved Lichtbar VX100-CB
SR-SM  

Driving Light -
Additional high beam
application - central
single mount

LEDDL135-CB SR 108 W 13,2 V 10100
lm

Životnost Vlastnosti Certifikáty & standardy

Popis výrobku Životnost Tc Technologie Povolení –
schválení

ECE reference
number

LEDriving Curved Lichtbar VX100-CB
SR-SM  

> 5000 hr LED E57 approval 17.5 + 17.5

Logistická data Informace o životním
prostředí a právních
předpisech
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Popis výrobku Zkratka produktu
[PICOS]

Číslo prohlášení v
databázi SCIP

LEDriving Curved Lichtbar VX100-CB
SR-SM  

85122000900 V procesu

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDriving Curved Lightbar VX1000-CB SR SM prosince 22, 2024, 02:47:38
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 3



Stažení dat

Soubor

User instruction
LEDriving LEDDL135 Curved Lightbar VX1000-CB SR SM C

Bezpečnostní pokyny
Podrobné informace o aplikaci naleznete v technickém listu produktu a v návodu k použití

Právní rady
1) OSRAM LEDriving Driving Lights jsou schváleny podle předpisů ECE a mohou být proto instalovány a provozovány na
veřejných komunikacích. Upozornění: Platí zvláštní instalační předpisy. Kromě schválení produktu ECE je třeba dodržovat
individuální speciální požadavky a legislativu zemí.2) Přesné podmínky naleznete na adrese: www.osram.com/am-guarantee.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDriving Curved Lightbar VX1000-CB SR SM prosince 22, 2024, 02:47:38
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 3

https://look.ams-osram.com/m/3c2d7de2901bbc0b/original/LEDriving-LEDDL135-Curved-Lightbar-VX1000-CB-SR-SM-C.pdf
https://look.ams-osram.com/m/3c2d7de2901bbc0b/original/LEDriving-LEDDL135-Curved-Lightbar-VX1000-CB-SR-SM-C.pdf
https://look.ams-osram.com/m/3c2d7de2901bbc0b/original/LEDriving-LEDDL135-Curved-Lightbar-VX1000-CB-SR-SM-C.pdf

